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
1600 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-581600 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Майский, бревен., комму-ДОМ в п. Майский, бревен., комму-
никации, участок в собств-ти 6 соток. никации, участок в собств-ти 6 соток. 
Цена 1300 т.р. Т. 8-917-471-49-95Цена 1300 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в п. Майский, в р-не 9 школы, ДОМ в п. Майский, в р-не 9 школы, 
бревен. с пристроем, о/п 49 кв.м, свет, бревен. с пристроем, о/п 49 кв.м, свет, 
газ, вода, баня, сарай, зем. участок 12 газ, вода, баня, сарай, зем. участок 12 
соток. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-498-43-соток. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-498-43-
02, 8-917-79-60-31202, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Майский, о/п 120 кв.м., ДОМ в п. Майский, о/п 120 кв.м., 
6 соток земли, фунд. под баню. Цена 6 соток земли, фунд. под баню. Цена 
4600 т.р., торг небольшой. Т. 8-917-748-4600 т.р., торг небольшой. Т. 8-917-748-
93-8693-86

ДОМ в п. Майский, ул. Луначарско-ДОМ в п. Майский, ул. Луначарско-
го, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 соток, са-го, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 соток, са-
рай, гараж, вода, газ. Цена 1400 т.р., или рай, гараж, вода, газ. Цена 1400 т.р., или 
меняется на квартиру. Т.8-987-474-18-48меняется на квартиру. Т.8-987-474-18-48

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одноэ-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одноэ-
тажный, кирп. дом со всеми удобства-тажный, кирп. дом со всеми удобства-
ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена 
4200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-584200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 
36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода, скважи-36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода, скважи-
на, 13 соток, баня, сарай, или меняется на, 13 соток, баня, сарай, или меняется 
на 2-комн.кв. Т. 8-917-421-48-42 на 2-комн.кв. Т. 8-917-421-48-42 

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 
850т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92850т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в п. Смакаево, ул. Партизан-ДОМ в п. Смакаево, ул. Партизан-
ская, с земельным участком. Т. 8-917-ская, с земельным участком. Т. 8-917-
428-92-10 428-92-10 

ДОМ в п. Смакаево, ул. Телеграф-ДОМ в п. Смакаево, ул. Телеграф-
ная, старый. Цена 400 т.р., или меня-ная, старый. Цена 400 т.р., или меня-
ется на любую комнату. Т. 8-917-423-ется на любую комнату. Т. 8-917-423-
50-39 50-39 

ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 
кв.м., 3 отд. комнаты, удобства в доме, кв.м., 3 отд. комнаты, удобства в доме, 
уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, те-уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, те-
плица. Возможен обмен на 1-комн.кв. плица. Возможен обмен на 1-комн.кв. 
в г. Салават, Ишимбай. Цена 3000 т.р., в г. Салават, Ишимбай. Цена 3000 т.р., 
торг уместен, св-во права от 2008г. Т. торг уместен, св-во права от 2008г. Т. 
8-982-508-11-35 8-982-508-11-35 

ДОМ в р-не п. Кузьминовка, сосно-ДОМ в р-не п. Кузьминовка, сосно-
вый, новый, нежилой, 10х11, 15 соток вый, новый, нежилой, 10х11, 15 соток 
в собств-ти, эл-во, большой гараж. в собств-ти, эл-во, большой гараж. 
Цена 1990 т.р., торг. Срочно. Т. 8-917-Цена 1990 т.р., торг. Срочно. Т. 8-917-
44-36-208, 8-917-75-37-44844-36-208, 8-917-75-37-448

ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 65 ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 65 
кв м. (3 комнаты) кирп., все удобства кв м. (3 комнаты) кирп., все удобства 
в доме, центр. канализация, ванна, в доме, центр. канализация, ванна, 
туалет, вода х/г, гараж, погреб, все на-туалет, вода х/г, гараж, погреб, все на-
саждения, 8 соток земли. Цена 210 т.р., саждения, 8 соток земли. Цена 210 т.р., 
торг. Т. 8-919-154-86-25торг. Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м, до ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м, до 
дома асф., 15 соток земли, баня, бесед-дома асф., 15 соток земли, баня, бесед-
ка, теплица 3х8, х/г вода, газ центр., ка, теплица 3х8, х/г вода, газ центр., 
ванна и туалет в доме, ухоженный сад, ванна и туалет в доме, ухоженный сад, 
или меняется на квартиру. Т. 8-917-или меняется на квартиру. Т. 8-917-
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

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
или меняется на комнату в г. Ишим-или меняется на комнату в г. Ишим-
бай. Цена 350 т.р. Т. 8-917-457-81-89бай. Цена 350 т.р. Т. 8-917-457-81-89

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремонтом, о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремонтом, 
рядом огородик 3 сотки, или меняется рядом огородик 3 сотки, или меняется 
на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, 
крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. 
Т. 8-917-378-20-53Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая, 2/2, о/п 41кв.м, косм. рем., Трудовая, 2/2, о/п 41кв.м, косм. рем., 
б/з, х/р, индивид. отопление ,имеется б/з, х/р, индивид. отопление ,имеется 
баня, сарай. Цена 900 т.р. Или меняет-баня, сарай. Цена 900 т.р. Или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой. Т. 8-909-ся на 1-комн.кв. с доплатой. Т. 8-909-
351-92-92351-92-92

2-КОМН. кв. в Уфимском р-не от 2-КОМН. кв. в Уфимском р-не от 
1600 т.р. Т. 8-917-428-92-10 1600 т.р. Т. 8-917-428-92-10 

2-КОМН. кв. в центре города. Вари-2-КОМН. кв. в центре города. Вари-
анты. Т. 8-960-387-74-27 анты. Т. 8-960-387-74-27 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, о/п 
54 кв.м., 5/9, л/ обшита 6 м., рядом на-54 кв.м., 5/9, л/ обшита 6 м., рядом на-
бережная, дет. сады и школы, собств-к. бережная, дет. сады и школы, собств-к. 
Цена 1750 т.р. Т. 8-987-483-07-68Цена 1750 т.р. Т. 8-987-483-07-68

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 
50 кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. 50 кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. 
Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-38-26-0588-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 
о/п 52 кв.м., л/з, пл. окна, линолеум, о/п 52 кв.м., л/з, пл. окна, линолеум, 
прост. коридор, с/у разд., вход на лод-прост. коридор, с/у разд., вход на лод-
жию с кухни, вид на садик, рядом На-жию с кухни, вид на садик, рядом На-
бережная, скверы, собств-к. Рассмо-бережная, скверы, собств-к. Рассмо-
трим ипотеку. Цена 1860 т.р. Т. 8-917-трим ипотеку. Цена 1860 т.р. Т. 8-917-
737-79-15737-79-15

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, о/п 52 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, о/п 52 
кв.м., 3/5, пл. окна, линолеум, с/у ча-кв.м., 3/5, пл. окна, линолеум, с/у ча-
стично кафель, кухня 8 кв.м., л/з, ходы стично кафель, кухня 8 кв.м., л/з, ходы 
разд., вход на лоджию с кухни, видно разд., вход на лоджию с кухни, видно 
садик, рядом набережная, сквер. Цена садик, рядом набережная, сквер. Цена 
1920 т.р. Т. 8-917-737-79-151920 т.р. Т. 8-917-737-79-15

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3 эт., 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3 эт., 
б/з, косметика, о/п 47 кв.м., пл. окна, б/з, косметика, о/п 47 кв.м., пл. окна, 
встр. кухня, или меняется на 2-или встр. кухня, или меняется на 2-или 
3-комн.кв. у/п с нашей доплатой. Т. 3-комн.кв. у/п с нашей доплатой. Т. 
8-917-437-05-778-917-437-05-77

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, о/п 
47 кв.м, 3/5, пл. окна, к/р, встр. кух. 47 кв.м, 3/5, пл. окна, к/р, встр. кух. 
гарнитур. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-гарнитур. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-38-26-058385-13-62, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 2/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 2/5, 
б/з, пл. окна, о/п 41 кв.м, смежные б/з, пл. окна, о/п 41 кв.м, смежные 
хода. Т. 8-917-44-73-872хода. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 11, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 11, о/п 
50 кв.м, 5/9, пл. окна, л/з, хороший 50 кв.м, 5/9, пл. окна, л/з, хороший 
косм. ремонт. Цена 1720 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1720 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 3/5, 
о/п 45,1 кв.м., б/з, косм. ремонт. Цена о/п 45,1 кв.м., б/з, косм. ремонт. Цена 
1700 т.р., торг. Т. 8-987-62-38-1881700 т.р., торг. Т. 8-987-62-38-188

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, о/п 
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

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, 5/5, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, 5/5, о/п 
46 кв.м., балкон, пл. ок, нав. потолки, 46 кв.м., балкон, пл. ок, нав. потолки, 
хороший ремонт. Цена 1650 т.р., торг. Т. хороший ремонт. Цена 1650 т.р., торг. Т. 
8-987-62-38-1888-987-62-38-188

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, б/з 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, б/з 
пласт., о/п 45 кв.м, разд. комнаты, пласт., о/п 45 кв.м, разд. комнаты, 
вся квартира с ремонтом. Цена 1650 вся квартира с ремонтом. Цена 1650 
т.р., торг, рассмотрим обмен на больш. т.р., торг, рассмотрим обмен на больш. 
площадь с нашей доплатой Т. 8-917-площадь с нашей доплатой Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 4/5, 
о/п 41 кв.м., балкон, нат. потолки, пл. о/п 41 кв.м., балкон, нат. потолки, пл. 
ок, м/к/д. Цена 1550 т.р. Т. 8-987-62-ок, м/к/д. Цена 1550 т.р. Т. 8-987-62-
38-18838-188

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 22, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 22, 
2/2, о/п 45 кв.м., качеств. евроремонт, 2/2, о/п 45 кв.м., качеств. евроремонт, 
встр. кухня, б/з. Цена 1650 т.р, или встр. кухня, б/з. Цена 1650 т.р, или 
меняется на дом с нашей доплатой. Т. меняется на дом с нашей доплатой. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 26, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 26, 
1/2, о/п 43кв.м. б/б, косм. рем, пл. 1/2, о/п 43кв.м. б/б, косм. рем, пл. 
окна, м/к/д, нат. потолки, больш. кла-окна, м/к/д, нат. потолки, больш. кла-
довка, гараж с погребом. Цена1570т. р., довка, гараж с погребом. Цена1570т. р., 
торг. Т.8-909-351-92-92торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 
5/5, о/п 43кв.м. б/з, косм. рем, пл. 5/5, о/п 43кв.м. б/з, косм. рем, пл. 
окна, м/к/д. Цена1700т.р., торг. Т.8-окна, м/к/д. Цена1700т.р., торг. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, 
о/п 43 кв.м, 5/5, косм. ремонт. Цена о/п 43 кв.м, 5/5, косм. ремонт. Цена 
1340 т.р. Т.8-917-37-31-0481340 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10, 
4/5/, лоджия. Цена 1760 т.р. Т.8-917-4/5/, лоджия. Цена 1760 т.р. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11, 
2/3, 50 кв м, ходы разд., п/о, м/к/д, б/з. 2/3, 50 кв м, ходы разд., п/о, м/к/д, б/з. 
Цена 1800 т.р. Торг. Т.  8-917-35-70-604Цена 1800 т.р. Торг. Т.  8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11б, 1/3, о/п 45кв.м., кухня 8 кв.м., б/з, 11б, 1/3, о/п 45кв.м., кухня 8 кв.м., б/з, 
пл. окна. ремонт, пл. трубы, счетчики. пл. окна. ремонт, пл. трубы, счетчики. 
Цена 1600 т р. Т. 8-909-351-92-92Цена 1600 т р. Т. 8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 12, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 12, 
8/9, о/п74 кв.м. Цена 2250 т.р., торг. Т. 8/9, о/п74 кв.м. Цена 2250 т.р., торг. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
12, о/п 71 кв.м., 8/9, косм. ремонт, 12, о/п 71 кв.м., 8/9, косм. ремонт, 
л/з. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-38-26-058, л/з. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
2А, о/п 50 кв.м., 4/9, н/п, л/з, косм. ре-2А, о/п 50 кв.м., 4/9, н/п, л/з, косм. ре-
монт. Цена 1850 т.р. Т. 8-917-38-26-058, монт. Цена 1850 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 
2/5, п/лоджия, пл. окна. Цена 1720 т.р., 2/5, п/лоджия, пл. окна. Цена 1720 т.р., 
торг. Т.8-917-423-50-39 торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 
о/п 54 кв.м., 5/5, пл. окна, м/к/д, н/п, о/п 54 кв.м., 5/5, пл. окна, м/к/д, н/п, 
с/у кафель, л/з, хор. ремонт. Цена 1850 с/у кафель, л/з, хор. ремонт. Цена 1850 
т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
2а, о/п 52 кв.м, 4/9, пл. окна, ходы 2а, о/п 52 кв.м, 4/9, пл. окна, ходы 
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
Т. 8-960-37-72-049 Т. 8-960-37-72-049 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
3/5, пл. окна, б/з. Цена 1260 т.р., 3/5, пл. окна, б/з. Цена 1260 т.р., 
торг. Т. 8-987-47-41-866торг. Т. 8-987-47-41-866

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
2/9, хор.ремонт. Цена 750 т.р. Т. 2/9, хор.ремонт. Цена 750 т.р. Т. 
8-987-47-47-090, 8-917-79-60-3128-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
о/п 20 кв.м., косм. ремонт. Цена 750 о/п 20 кв.м., косм. ремонт. Цена 750 
т.р. Т.8-917-37-31-048т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
17, 1/5 этаж, высоко, о/п 36,2 кв. 17, 1/5 этаж, высоко, о/п 36,2 кв. 
м, кухня 7,2 кв. м., без ремонта. Т. м, кухня 7,2 кв. м., без ремонта. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 
6/9, о/п 36 кв.м, л/з, квартира с ни-6/9, о/п 36 кв.м, л/з, квартира с ни-
шей. 1 собственник. Цена 1200 т.р., шей. 1 собственник. Цена 1200 т.р., 
торг. Т. 8-917-791-93-20торг. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 
о/п 36 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена о/п 36 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена 
1150 т.р. Т.8-917-37-31-0481150 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
2/5, б/балкона, пл. окна, м/к/д. Т.8-2/5, б/балкона, пл. окна, м/к/д. Т.8-
917-34-741-31917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
о/п 31 кв.м., б/з, встр. кухня, косм. о/п 31 кв.м., б/з, встр. кухня, косм. 
ремонт. Цена 1000 т.р. Т.8-917-37-ремонт. Цена 1000 т.р. Т.8-917-37-
31-04831-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, на 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, на 
1 эт., теплая, солнечная, косм. ре-1 эт., теплая, солнечная, косм. ре-
монт, пл. окна, туалет, ванная, но-монт, пл. окна, туалет, ванная, но-
вая. Т. 8-986-707-10-33, 8-919-154-вая. Т. 8-986-707-10-33, 8-919-154-
66-7366-73

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 
31 кв.м, 2/5 эт. Цена 830 т.р. Т. 8-987-31 кв.м, 2/5 эт. Цена 830 т.р. Т. 8-987-
47-47-090, 8-917-79-60-31247-47-090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
,14, 1/9, о/п 37 кв.м, сост. обычное, ,14, 1/9, о/п 37 кв.м, сост. обычное, 
без балкон, погреб. Цена 950 т.р. Т. без балкон, погреб. Цена 950 т.р. Т. 
8-987-240-91-018-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
1/9, косм. ремонт, о/п 30кв.м. Цена 1/9, косм. ремонт, о/п 30кв.м. Цена 
1050 т.р., или меняется на 2,3-комн.1050 т.р., или меняется на 2,3-комн.
кв. Т. 8-987-47-41-848кв. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
1/9, о/п 36 кв.м. теплая, светлая, пл. 1/9, о/п 36 кв.м. теплая, светлая, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 1000 т.р окна, косм. ремонт. Цена 1000 т.р 
Т.8-927-08-35-634 Т.8-927-08-35-634 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
1/9, о/п 38 кв.м., л/з 6 м, пл. окна, 1/9, о/п 38 кв.м., л/з 6 м, пл. окна, 
обычный ремонт. Цена 1200 т.р. Т. обычный ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
о/п 36 кв.м, 1/9, б/б, косм. ремонт, о/п 36 кв.м, 1/9, б/б, косм. ремонт, 
большой погреб. Цена 950 т.р. Т. большой погреб. Цена 950 т.р. Т. 
8-917-38-26-058, 8-917-385-13-628-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
о/п 36 кв.м, пл. окна, состояние сред-о/п 36 кв.м, пл. окна, состояние сред-
нее. Цена 1200 т.р, торг. Т. 8-919-145-нее. Цена 1200 т.р, торг. Т. 8-919-145-
83-43, 8-917-79-60-312.83-43, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
о/п 38 кв.м, сост. обычное, лоджия 6 м. о/п 38 кв.м, сост. обычное, лоджия 6 м. 
Т. 8-987-240-91-01Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 17, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 17, 
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
3-комн. кв. Продается как 1/2 доля в 3-комн. кв. Продается как 1/2 доля в 
квартире. Цена 550 т.р., торг. Т. 8-917-квартире. Цена 550 т.р., торг. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-
41-866, 8-987-47-41-84841-866, 8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. Т. о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская 33, в КОМНАТА на ул. Уральская 33, в 
общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. окно, общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. окно, 
косм. ремонт, с мебелью. Цена 380 т.р. косм. ремонт, с мебелью. Цена 380 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32Т. 8-987-496-51-32

КОМНАТА на ул. Уральская 37, 3/5, КОМНАТА на ул. Уральская 37, 3/5, 
19 кв. м, с/у в комнате, б/б, б/р, цена 19 кв. м, с/у в комнате, б/б, б/р, цена 
600 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-600 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

КОМНАТА на ул. Уральская, 37, о/п КОМНАТА на ул. Уральская, 37, о/п 
23 кв.м, косм. ремонт, с/у в комнате. 23 кв.м, косм. ремонт, с/у в комнате. 
Цена 590 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 590 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА о/п 17 кв.м., с лоджией, КОМНАТА о/п 17 кв.м., с лоджией, 
н/п. Цена 570 т.р. Торг. Т.8-917-471-н/п. Цена 570 т.р. Торг. Т.8-917-471-
49954995

КОМНАТА под офис на ул. Зеленая, КОМНАТА под офис на ул. Зеленая, 
1 (средний подъезд), балкон, 14,3 кв. 1 (средний подъезд), балкон, 14,3 кв. 
м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-27-598 м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-27-598 

КОМНАТЫ в общежитии на ул. КОМНАТЫ в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 2 комнаты по 13 кв.м., Промысловая 3, 2 комнаты по 13 кв.м., 
коридор, туалет и душевая, хороший коридор, туалет и душевая, хороший 
косм. ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-
496-51-32. 496-51-32. 

КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3 КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3 
(2 комнаты), 6/9, о/п. 36кв. м. с ремон-(2 комнаты), 6/9, о/п. 36кв. м. с ремон-
том. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-909-351-том. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3, КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3, 
2/9, о/п 36 кв.м., душ, туалет, умываль-2/9, о/п 36 кв.м., душ, туалет, умываль-
ник в комнате. Цена 800 т.р., или по ник в комнате. Цена 800 т.р., или по 
отдельности за 1 комнату 400 т.р., или отдельности за 1 комнату 400 т.р., или 
меняется на дом с нашей доплатой. Т. меняется на дом с нашей доплатой. Т. 
8-919-143-15-528-919-143-15-52

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 4а-ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 4а-
13, с погребом, нужен ремонт крыши. 13, с погребом, нужен ремонт крыши. 
Цена 15 т.р., торг. Т. 8-917-73-66-424Цена 15 т.р., торг. Т. 8-917-73-66-424

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 
№12-89, эл-во, дорога асф., зимой сне-№12-89, эл-во, дорога асф., зимой сне-
гом не заносит. Цена 40 т.р. Т. 8-917-73-гом не заносит. Цена 40 т.р. Т. 8-917-73-
66-42466-424

ГАРАЖ в п. Алебастровый, кирп., ГАРАЖ в п. Алебастровый, кирп., 
блочный, погреб. Цена 20 т.р. Т.8-917-блочный, погреб. Цена 20 т.р. Т.8-917-
37-82-05337-82-053

ГАРАЖ в п. Алебастровый, с погре-ГАРАЖ в п. Алебастровый, с погре-
бом, блок №4. Т. 8-917-402-69-74бом, блок №4. Т. 8-917-402-69-74

ГАРАЖ в р-не АЗС КПД, ворота ГАРАЖ в р-не АЗС КПД, ворота 
2,5х2,4м. Т. 8-917-046-45-16 2,5х2,4м. Т. 8-917-046-45-16 

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, по-ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, по-
греб, свет, свет-счетчик, цена 195 т. р. греб, свет, свет-счетчик, цена 195 т. р. 
Т. 8-917-43-47-437 Т. 8-917-43-47-437 

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, свежий ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, свежий 
ремонт, новая кровля, счетчик, пол ремонт, новая кровля, счетчик, пол 
бетонный, см. яма. Т. 8-987-48-37-832 бетонный, см. яма. Т. 8-987-48-37-832 

ГАРАЖ в р-не ИМЗ, свет, погреб, ГАРАЖ в р-не ИМЗ, свет, погреб, 
дерев. пол, не заносит, блок №23; сад дерев. пол, не заносит, блок №23; сад 
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
большое ведро. Т. 8-987-495-16-39, большое ведро. Т. 8-987-495-16-39, 
8-927-306-40-118-927-306-40-11

КОЗЫ дойные, козлята. Т. 8-987-КОЗЫ дойные, козлята. Т. 8-987-
091-88-13091-88-13

КОРОВА с теленком, цена 58 т.р.; КОРОВА с теленком, цена 58 т.р.; 
корова без теленка, 4 года, дойная по-корова без теленка, 4 года, дойная по-
рода, цена 50 т.р.; бык 1 год; теленок 4 рода, цена 50 т.р.; бык 1 год; теленок 4 
месяца. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-65-месяца. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-65-
15-33 15-33 

КРОЛИКИ 300р/кг мясом; жи-КРОЛИКИ 300р/кг мясом; жи-
вьем, разного возраста. Т. 8-987-495-вьем, разного возраста. Т. 8-987-495-
82-19 82-19 

КРОЛИКИ. 8-917-438-82-24КРОЛИКИ. 8-917-438-82-24
ОВЦЫ, цена договорная. Т. ОВЦЫ, цена договорная. Т. 

8(34794)74-1-458(34794)74-1-45
ПЕТУХИ брама. Т. 8-917-48-20-228ПЕТУХИ брама. Т. 8-917-48-20-228
ПЧЕЛОСЕМЬИ и пчелопакеты ПЧЕЛОСЕМЬИ и пчелопакеты 

карпатской породы с Краснодара. Т. карпатской породы с Краснодара. Т. 
8-917-453-55-01 8-917-453-55-01 
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НАВОЗ 
перегной, 
а/м Газель

Т. 8-986-976-37-74
8-917-481-25-23Реклама

ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский 
р-он, 123 кв. м, гараж на 2 машины, 
баня, сарай, зем.участок 67 соток на 
1-комн. кв., в гг. Ишимбай, Салават, 
Стерлитамак, или продается. Т. 8-919-
607-50-96 

ДОМ в д. Иткулово, о/п 50 кв. м, 
газ, х/вода, пл. окна, баня, сарай, 27 
соток земли на 1-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-962-525-14-26, 8-987-
580-94-98 

ДОМ в черте города на 1-комн. кв. Т. 
8-917-35-97-245, 8-919-15-88-610

ДОМ кирпичный, о/п 59,4 кв. м, 
жил.39 кв. м, 25 соток участок на 
Бурводстрое, ц/газ, вода, в огороде 
поливочная вода, гараж 6х6, баня, 
сарай, телевид. «Баштел», удобства в 
доме, натяжной потолок, пл.окна на 
1-комн. кв или 2-комн. кв. с вашей 
доплатой, или продается. Т. 8-917-
479-81-39 

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревно, обшит, оштукатурен, о/п 
70 кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, 
канализ., гараж, баня, бетон. погреб, 
сарай, 10 сот. фрукт. сад-огород 
на 3-комн.кв., ср. эт., лоджия, или 
2-комн.кв. с доплатой, желательно в 
г. Салавате. Т. 8-917-451-70-13, 8-919-
609-50-57 

ДОМ на ул. 65 лет победы, 
(Перегонный), 120 кв. м, газобетон 
11х11, предчистовая отделка, свет, 
вода, ц/эл.котел отопление, все 
заведено и подключено, баня 6х7 сруб 
-липа, в бане котел, отопление, туалет 
все обштто, печь дровяная, участок 10 
соток на 2-, 1-комн. кв., до 1500000 
р. + доплата, на обмен 2700000р., за 
наличн. 2600000р. Т. 8-919-611-24-19

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 20 на 
2-комн. кв. в центре. Т. 8-917-40-05-
716

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 
о/п 41,3 кв. м, нат.потлоки, пл.окна, 
кафель, нов.сантехника на жилой дом. 
Т. 8-917-806-21-81, 8-987-602-31-34 

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, 
балкон застеклен пластиком, 45 кв.м, 
раздельные комнаты, вся квартира 
с ремонтом на 3-х или 4-комн. кв. 
на Южном с нашей доплатой. Или 
продам. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 
5/5, л/з, полностью с ремонтом, центр 
города, на большую площадь с нашей 
доплатой Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. у/п, ср. эт., 50 кв. м. на 
1-комн. кв. у/п, ср. эт. Т. 8-917-487-09-
86

2-КОМН. кв., б/б, в р-не парка 
Гагарина на 2-комн. кв. с балконом 
+ доплата. Т. 8-917-34-36-145, 8-967-
731-02-42, 3-09-21 

ДВЕ комнаты в 4-комн. кв-ре, 
о/п 24,4 кв. м. на частный дом или 
продается. Т. 8-917-367-31-50 

КОМНАТА в 2-комн. кв. н/п на 
1-комн. кв. с нашей доплатой. Т.8-919-
154-86-25 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
3, 2/9, о/п 36 кв. м на 1-комн. кв. с 
нашей доплатой. Т. 8-919-143-15-52

«ДЭУ Нексия», 2005 г. в., газ.
оборудование, сигнал., автозапуск, в 
отл. состоянии на ВА-2121, Нива. Т. 
8-987-03-70-185

ВЫКУП сломанных компьюте-
ров. Т. 8-917-776-31-87   реклама

ДОМ жилой в городе или в ДОМ жилой в городе или в 
пригороде, до 450т.р., рассмотрю пригороде, до 450т.р., рассмотрю 
Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-597.Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-597.

ДОМ жилой в городе или в ДОМ жилой в городе или в 
пригороде, рассмотрю Ваши пригороде, рассмотрю Ваши 
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
расчет, без посредников. Т. 8-987-62-расчет, без посредников. Т. 8-987-62-
38-18838-188

1-, 2-КОМН. кв. Срочно. Т.8-917-1-, 2-КОМН. кв. Срочно. Т.8-917-
471-4995, 8-917-378-2053471-4995, 8-917-378-2053

1-КОМН кв., с балконом, без 1-КОМН кв., с балконом, без 
посредников. Т. 8-917-41-40-892посредников. Т. 8-917-41-40-892

1-КОМН. кв. в любом районе, за 1-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-107наличный расчет. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, р-н 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, р-н 
площади за наличку. Т. 8-917-045-90-70.площади за наличку. Т. 8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 29, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 29, 
в другой район Чкалова, 23, Губкина, в другой район Чкалова, 23, Губкина, 
42, Ленина, 61. Т. 4-23-6942, Ленина, 61. Т. 4-23-69

1-КОМН. кв. на Южном, срочно. Т. 1-КОМН. кв. на Южном, срочно. Т. 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-987-1-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-987-
240-91-01240-91-01

1-КОМН. кв. Рассматриваю любые 1-КОМН. кв. Рассматриваю любые 
варианты. Без посредников. Т. 8-987-варианты. Без посредников. Т. 8-987-
25-87-959 25-87-959 

1-КОМН. кв. Рассматриваю любые 1-КОМН. кв. Рассматриваю любые 
варианты, Без посредников. Т. 8-987-варианты, Без посредников. Т. 8-987-
25-68-36325-68-363

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 
8-917-045-90-70.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 1-КОМН. кв., за наличный расчет, 
без посредников. Т. 8-917-37-31-048без посредников. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т. Рассмотрю Ваши предложения. Т. 
8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

ДОМ на Алебастровом, 53 кв. 
м, очень теплый, с мебелью, без 
удобств, 5 т. р. + свет. Т. 8-987-58-
13-604

4-КОМН. кв. в р-не «Уралсиб», 
вся мебель есть, 10т.р.+сч., 
ответственным  людям. Т.8-987-
015-41-75. 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
12а. Т. 8-987-138-99-30, 8-917-796-
16-73

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, на 
любой срок, недорого. Т. 8-919-608-
49-67

3-КОМН. кв., 58,6 кв. м, на ул. 
Губкина, 6, космет.ремонт, балкон, 
порядочной семье, на длит. срок. 
без посредников, 8 т. р. + сч. Т. 
8-917-495-94-65

3-КОМН. кв. в р-не Южный, 
оплата ежемесячно 8 т. р. + сч. Т. 
8-987-616-52-51

3-КОМН. кв. в р-не школы №1, 3 
эт., 89 кв. м, с мебелью, холодильник, 
на длит.срок, желательно семейной 
паре. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-
15-33 

3-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей 20, 2/9, мебель 
вся есть, 10т.р.+сч. Т. 8-987-015-41-
75.

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, 
с мебелью и быт.техникой, 8 т. р. + 
сч. Т. 8-987-483-19-77

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 8-987-варианты, возможен обмен. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-41-КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-41-
848, 8927-08-35-634848, 8927-08-35-634

КВАРТИРУ, рассмотрю варианты. Т. КВАРТИРУ, рассмотрю варианты. Т. 
8-909-351-92-928-909-351-92-92

КОМНАТУ в квартире за наличный КОМНАТУ в квартире за наличный 
расчет, без посредников. Т. 8-917-37-31-расчет, без посредников. Т. 8-917-37-31-
048048

КОМНАТУ в квартире, или в КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 8-917-общежитии, наличный расчет. Т. 8-917-
44-595-97.44-595-97.

КОМНАТУ в общежитии за наличный КОМНАТУ в общежитии за наличный 
расчет, без посредников. Т. 8-917-37-31-расчет, без посредников. Т. 8-917-37-31-
048048

КОМНАТУ за наличный расчет. КОМНАТУ за наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-917-79-29-107Срочно. Т. 8-917-79-29-107

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

КОМНАТУ. Рассматриваю любые КОМНАТУ. Рассматриваю любые 
варианты, без посредников. Т. 8-987-25-варианты, без посредников. Т. 8-987-25-
87-95987-959

КОМНАТУ, срочный выкуп наличный КОМНАТУ, срочный выкуп наличный 
расчет, без посредников. Т. 8-987-25-68-расчет, без посредников. Т. 8-987-25-68-
363363

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 8-987-КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 8-987-
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